件名：サンプル品「○○」ご送付のお願い

株式会社〇〇
〇部　〇課
〇〇 〇〇 様

いつも大変お世話になっております。
このたび、貴社カタログにて拝見した「○○」（品番：ABC-123）に強い関心を持ち、当店での新規取り扱いを前向きに検討しております。

つきましては、実際の商品を確認させていただきたく、下記の通りサンプル品のご送付をお願い申し上げます。

【ご依頼内容】
・サンプル品名：○○（品番：ABC-123）
・数量：2台
・納品先：〒000-0000　○○県○○市○○町○○番地
　株式会社〇〇　営業部　〇〇 〇〇
　TEL：

なお、サンプル品に費用が発生する場合は、商品到着後、速やかにご指定の銀行口座へお振込みいたします。

ご多忙のところ恐れ入りますが、何卒ご対応のほどよろしくお願い申し上げます。
ご不明点やご案内事項がございましたら、どうぞお気軽にご連絡ください。

まずはサンプル品送付のお願いまで、失礼いたします。

――――――――――
署名
――――――――――